

DEVIZ CENTRALIZATOR

Obiect: „ Lucrari de constructie a retelelor exterioare de canalizare din s. Bic, comuna Bubuieci, mun.Chisinau

	Nr.de deviz	Denumirea lucrării	Suma fara TVA	TVA	Suma cu TVA
1	2-1-1s	<i>Rețele exterioare de canalizare C1</i>	8 660 675,83	1 732 135,16	10 392 810,99
2	2-1-2s	<i>Rețele exterioare de canalizare C1pr</i>	435 216,20	87 043,24	522 259,44
3	2-1-3s	<i>Rețele exterioare de canalizare C1, C1p. Restabilirea drumului</i>	2 236 217,45	447 243,50	2 683 460,95
4	2-2-1	<i>Statia de pompare N1 Pentru lucrari de constructii</i>	22 980,84	4 596,17	27 577,01
5	2-2-2	<i>Statia de pompare N1A.Utilaj</i>	547 498,00	109 499,60	656 997,60
6	2-2-3	<i>Echipament electric de forta si iluminat (actualizare)(marca IEI/EEF) Statia de pompare nr.2</i>	71 807,38	14 361,48	86 168,86
7	2-3-1	<i>Statia de pompare N2 Pentru lucrari de constructii</i>	79 297,01	15 859,40	95 156,41
8	2-3-2	<i>Statia de pompare N2.Utilaj</i>	853 891,12	170 778,22	1 024 669,34
9	2-3-3	<i>Echipament electric de forta si iluminat (actualizare)(marca IEI/EEF)Statia de pompare nr.2</i>	73 004,60	14 600,92	87 605,52
10	2-4-1	<i>Statia de pompare N3 Pentru lucrari de constructii</i>	25 483,38	5 096,69	30 580,07
11	2-4-2	<i>Echipament electric de forta si iluminat (actualizare)(marca IEI/EEF)Statia de pompare nr.3</i>	71 417,85	14 283,57	85 701,42
12	2-4-2	<i>Statia de pompare N3A.Utilaj</i>	602 410,38	120 482,08	722 892,46
13	2-5	<i>MINI-Statia de pompare N1. Utilaj si armatura</i>	55 449,72	11 089,94	66 539,66
14	2-5-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N1. Pentru lucrari de constructii</i>	39 626,34	7 925,26	47 551,60
15	2-6	<i>MINI-Statia de pompare N2. Utilaj si armatura</i>	55 337,22	11 067,44	66 404,66
16	2-6-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N2. Pentru lucrari de constructii</i>	42 930,74	8 586,14	51 516,88
17	2-7	<i>MINI-Statia de pompare N3. Utilaj si armatura</i>	55 337,22	11 067,44	66 404,66
18	2-7-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N3. Pentru lucrari de constructii</i>	45 880,42	9 176,08	55 056,50
19	2-8	<i>MINI-Statia de pompare N4. Utilaj si armatura</i>	55 337,22	11 067,44	66 404,66
20	2-8-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N4. Pentru lucrari de constructii</i>	44 251,06	8 850,21	53 101,27
21	2-9-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N5. Pentru lucrari de constructii</i>	35 643,72	7 128,73	42 772,45
22	2-9-2	<i>MINI-Statia de pompare N5. Utilaj si armatura</i>	55 337,22	11 067,44	66 404,66
23	4-1-1s	<i>Boxa de protective a echipamentului electric si diesel generator N1A. Pentru lucrari de constructii</i>	185 900,70	37 180,14	223 080,84
24	4-1-2s	<i>Statia de pompare nr1. Alimentarea cu energie electrica L=194m. Actualizare (marca AEE)</i>	90 421,21	18 084,24	108 505,45
25	4-1-3	<i>Statia de pompare nr.1 Statia diesel. Echipamen electric de forta si iluminat. Actualizare (marca IEI/EEF)</i>	128 726,40	25 745,28	154 471,68
26	4-2-1s	<i>Boxa de protective a echipamentului electric si diesel generator n2. Pentru lucrari de constructii</i>	194 745,59	38 949,12	233 694,71
27	4-2-2s	<i>Statia de pompare nr2. Alimentarea cu energie electrica L=350m. Actualizare (marca AEE)</i>	240 222,82	48 044,56	288 267,38

28	4-2-3	<i>Statia de pompare nr.2. Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat. Actualizare(marca IEI/EEF)</i>	128 726,40	25 745,28	154 471,68
29	4-3-1s	<i>Boxa de protective a echipamentului electric si diesel generator N3A. Pentru lucrari de constructii</i>	194 745,59	38 949,12	233 694,71
30	4-3-2s	<i>Statia de pompare nr3. Alimentarea cu energie electrica L=161m. Actualizare (marca AEE)</i>	117 788,10	23 557,62	141 345,72
31	4-3-3	<i>Statia de pompare nr.3 Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat. Actualizare(marca IEI/EEF)</i>	128 726,40	25 745,28	154 471,68
32	7-1-1s	<i>Amenajarea teritoriului. Teren I</i>	82 646,04	16 529,20	99 175,24
33	7-2-1s	<i>Amenajarea teritoriului. Teren II</i>	117 957,23	23 591,44	141 548,67
34	7-3-1s	<i>Amenajarea teritoriului. Teren III</i>	104 476,46	20 895,30	125 371,76
35	7-4-1	<i>Forme mici arhitecturale. Teren I</i>	26 193,71	5 238,74	31 432,45
36	7-5-1	<i>Forme mici arhitecturale. Teren II</i>	26 193,71	5 238,74	31 432,45
37	7-6-1	<i>Forme mici arhitecturale. Teren III</i>	26 193,71	5 238,74	31 432,45
TOTAL:			15 958 694,99	3 191 738,95	19 150 433,94

Data completării: 22.09.2024

Semnat: _____

Nume: Vasile Lipcan

Funcția încadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: “ORIZONT” S.A.